

TEGNESTUEHOLDING C ApS

Vermundsgade 38
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Søren Mølbak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TEGNESTUEHOLDING C ApS
 Vermundsgade 38
 2100 København Ø

CVR-nr: 31150779
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er gennem ejerbesiddelser i andre selskaber, at drive virksomhed indenfor arkitektområdet.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 2.364.234 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 2.007.740, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|------------------|---------------|
| Eksterne omkostninger | | 0 | 0 |
| Bruttoresultat | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 2.364.234 | 30.553 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.364.234 | 30.553 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 2.364.234 | 30.553 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 450.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 594.787 | 0 |
| Overført resultat | | 1.319.447 | 30.553 |
| I alt | | 2.364.234 | 30.553 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|------------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.944.787 | 30.553 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 1.944.787 | 30.553 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.944.787 | 30.553 |
| Likvide beholdninger | | 77.453 | 77.453 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 77.453 | 77.453 |
| Aktiver i alt | | 2.022.240 | 108.006 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 105.000 | 105.000 |
| Overført resultat | | 1.452.740 | -11.494 |
| Forslag til udbytte | | 450.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 2 | 2.007.740 | 93.506 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 14.500 | 14.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 14.500 | 14.500 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 14.500 | 14.500 |
| Passiver i alt | | 2.022.240 | 108.006 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 1.800.000 |
| Tilgang | - |
| Afgang | -450.000 |
| Kostpris ultimo | 1.350.000 |
| Nettoopskrivninger primo | -1.769.447 |
| Andel i årets resultat | 2.364.234 |
| Udloddet udbytte | - |
| Nettoopskrivninger ultimo | 594.787 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.944.787 |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:
PLH Arkitekter A/S, ejerandel 33,33%

2. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte kr. | Ialt kr. |
|-------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|---------------------|
| Saldo primo | 105.000 | -11.494 | | 93.506 |
| Udbetalt udbytte i regnskabsåret | | -450.000 | | -450.000 |
| Årets resultat | | 1.914.234 | 450.000 | 2.364.234 |
| Egenkapital ultimo | 105.000 | 1.452.740 | 450.000 | 2.007.740 |